em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho (SAT/RAT), incidentes sobre remunerações pagas a segurados considerados empregados da autuada e a contribuintes individuais, no montante de R$ 626.144,23 (seiscentos e vinte e seis mil e cento e quarenta e quatro reais e vinte e três centavos), consolidado cm 08/11/2010 e referente ás competências 01/2006 a 06/2007.
Consoante o Relatório Fiscal (fls. 650/663), o presente lançamento é composto pelos seguintes levantamentos:
FP � FOLHA DE PAGAMENTO, contendo

[...]

em  razão  do  grau  de  incidência  de  incapacidade  laborativa 
decorrente  dos  riscos  ambientais  do  trabalho  (SAT/RAT), 
incidentes sobre remunerações pagas a segurados considerados 
empregados  da  autuada  e  a  contribuintes  individuais,  no 
montante de R$ 626.144,23 (seiscentos e vinte e seis mil e cento 
e  quarenta  e quatro  reais  e  vinte  e  três  centavos),  consolidado 
cm 08/11/2010 e referente ás competências 01/2006 a 06/2007. 

Consoante  o  Relatório  Fiscal  (fls.  650/663),  o  presente 
lançamento é composto pelos seguintes levantamentos: 

FP — FOLHA DE PAGAMENTO, contendo as bases­de­cálculo